
Platí od Effective: 12.12.2021

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, Nám. A. Hlinku

Pracovný deň
Work day

03
04
05 08 18
06 18 58
07 18
08
09
10
11
12
13 18ba
14 18 48ba
15 18 48
16 18 48
17 18 48
18 18
19
20
21
22
23
00

Svätý Jur, Krajinská 510
0 Svätý Jur, Logistické centrum 510
1 Svätý Jur, Šúr 510
3 Bratislava, Vajnorský potok 101
5 Bratislava, Púchovská 101
6 Bratislava, Trávna 101
8 Bratislava, Detvianska 101
9 Bratislava, Nám. A. Hlinku 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 12.12.2021

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, Nám. A. Hlinku

Pracovný deň
Work day

03
04
05 09 19
06 19 59
07 19
08
09
10
11
12
13 19ba
14 19 49ba
15 19 49
16 19 49
17 19 49
18 19
19
20
21
22
23
00

Svätý Jur, Krajinská 510
Svätý Jur, Logistické centrum 510

0 Svätý Jur, Šúr 510
2 Bratislava, Vajnorský potok 101
4 Bratislava, Púchovská 101
5 Bratislava, Trávna 101
7 Bratislava, Detvianska 101
8 Bratislava, Nám. A. Hlinku 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 12.12.2021

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, Nám. A. Hlinku

Pracovný deň
Work day

03
04
05 11 21
06 21
07 01 21
08
09
10
11
12
13 21ba
14 21 51ba
15 21 51
16 21 51
17 21 51
18 21
19
20
21
22
23
00

Svätý Jur, Krajinská 510
Svätý Jur, Logistické centrum 510
Svätý Jur, Šúr 510

0 Bratislava, Vajnorský potok 101
2 Bratislava, Púchovská 101
3 Bratislava, Trávna 101
5 Bratislava, Detvianska 101
6 Bratislava, Nám. A. Hlinku 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 12.12.2021

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, Nám. A. Hlinku

Pracovný deň
Work day

03
04
05 13 23
06 23
07 03 23
08
09
10
11
12
13 23ba
14 23 53ba
15 23 53
16 23 53
17 23 53
18 23
19
20
21
22
23
00

Svätý Jur, Krajinská 510
Svätý Jur, Logistické centrum 510
Svätý Jur, Šúr 510
Bratislava, Vajnorský potok 101

0 Bratislava, Púchovská 101
1 Bratislava, Trávna 101
3 Bratislava, Detvianska 101
4 Bratislava, Nám. A. Hlinku 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 12.12.2021

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, Nám. A. Hlinku

Pracovný deň
Work day

03
04
05 14 24
06 24
07 04 24
08
09
10
11
12
13 24ba
14 24 54ba
15 24 54
16 24 54
17 24 54
18 24
19
20
21
22
23
00

Svätý Jur, Krajinská 510
Svätý Jur, Logistické centrum 510
Svätý Jur, Šúr 510
Bratislava, Vajnorský potok 101
Bratislava, Púchovská 101

0 Bratislava, Trávna 101
2 Bratislava, Detvianska 101
3 Bratislava, Nám. A. Hlinku 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 12.12.2021

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, Nám. A. Hlinku

Pracovný deň
Work day

03
04
05 16 26
06 26
07 06 26
08
09
10
11
12
13 26ba
14 26 56ba
15 26 56
16 26 56
17 26 56
18 26
19
20
21
22
23
00

Svätý Jur, Krajinská 510
Svätý Jur, Logistické centrum 510
Svätý Jur, Šúr 510
Bratislava, Vajnorský potok 101
Bratislava, Púchovská 101
Bratislava, Trávna 101

0 Bratislava, Detvianska 101
1 Bratislava, Nám. A. Hlinku 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie


